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Foto / Photo Nr / Code Beskrivelse Description Pris / Price
Emilsprayer 30 liter Emilsprayer 30 litres
— * Pumpe 12V, flow: 3,8 I/m, 2.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar
& E450U1 * 4.5 m slange * 4.5 m delivery hose 1.800,00
EE * Lanse sprgjteleengde op til 9m horisontalt|* Delivery lance up to 9m horizontally and
+ 6m vertikalt 6m vertically
Emilsprayer 60 liter Emilsprayer 60 litres
* Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 8,3 I/m, 4.8 bar
sz E451U2 * 4.5 m slange * 4.5 m delivery hose 3.210,00
* Lanse sprgjteleengde op til 9m horisontalt|* Delivery lance up to 9m horizontally and
+ 6m vertikalt 6m vertically
Emilsprayer 98 liter Emilsprayer 98 litres
@J * Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 8,3 I/m, 4.8 bar
E452U2 * 4,5 m slange * 4,5 m delivery hose 3.390,00
* Lanse sprgjteleengde op til 9m horisontalt|* Delivery lance up to 9m horizontally and
+ 6m vertikalt 6m vertically
Foto / Photo Nr / Code Beskrivelse Description Pris / Price
Emilsprayer 110 Itr Emilsprayer 110 litres
* Pumpe 12V, flow: 3,8 I/m, 2.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar
C623U1 * 4,5 m slange * 4,5 m delivery hose 3.540,00
* Lanse sprgjteleengde op til 9m * Delivery lance up to 9m horizontally and
horisontalt+ 6m vertikalt 6m vertically
Emilsprayer 110 litres
Emilsprayer 110 ltr * Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar
* Pumpe 12V, flow: 3,8 I/m, 2.8 bar * 4,5 m delivery hose
C623ULBATT ) i,S m slange ' Dellvgry lance up to 9m horizontally and 4.920,00
anse sprgjteleengde op til 9m 6m vertically
horisontalt+ 6m vertikalt . Batterisaet.12 v [*Battery Kit composed of
batteri med lader og holder. rechargeable battery at 12V
battery charger and installation slot
Foto / Photo Nr / Code Beskrivelse Description Pris / Price
- Emilsprayer 220 Itr Emilsprayer 220 litres
% oY g * Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 8,3 I/m, 4.8 bar
B C225U2 * 4,5 m slange * 4,5 m delivery hose 4.080,00
. y * Lanse sprgjteleengde 9m in horisontalt + |* Delivery lance up to 9m horizontally and
6m vertikalt 6m vertically
Emilsprayer 330 Itr Emilsprayer 330 litres
g * Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 8,3 I/m, 4.8 bar
Ry C226U2 * 4,5 m slange * 4,5 m delivery hose 5.550,00
A * Lanse sprgjteleengde 9m in horisontalt + |* Delivery lance up to 9m horizontally and
6m vertikalt 6m vertically
Emilsprayer 440 Itr Emilsprayer 440 litres
SR ——7 * Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 8,3 I/m, 4.8 bar
= C227U2 * 4,5 m slange * 4,5 m delivery hose 6.000,00
N o v * Lanse sprgjteleengde 9m in horisontalt + |* Delivery lance up to 9m horizontally and
6m vertikalt 6m vertically
. Emilsprayer 980 Itr Emilsprayer 980 litres
T * Pumpe 12V, flow: 8,3 I/m, 4.8 bar * Pump 12V, flow-rate: 15 I/m, 4.8 bar
B Cc918u4 *2 x 4,5 m slange * 2 x 4,5 m delivery hose 12.000,00
) * 2 x lanse sprgjteleengde 9m in horisontalt |* Double delivery lance up to 9m
@ + 6m vertikalt horizontally and 6m vertically
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Hinged lockable lid for EMILSPRAYER

CARRY220YLID Aflaseligt deeksel til EMILSPRAYER 220. 220 750,00
! . CARRY440YLID Afldseligt deeksel til EMILSPRAYER 330 |Hinged lockable lid for EMILSPRAYER 840,00
N Y oEw og 440 330 and 440
BATTERYKIT12V Batteriseet komplet m.ed genoplgdellg.t 12 |Battery Kit composed of 2.460,00
eller 24 V genopladeligt batteri til op til 550 |rechargeable battery at 12V or 24V
(22V) eller 1100 (24V) liter og 12-24V for deliveries up to 550 or 1100 liters,
billader med cigarstik og battery charger 12-24V with car lighter
BATTERYKIT24V monteringsbeslag socket and installation slot. 3.420,00
EMILBEE 55/110/ 220
Foto / Photo Nr / Code Beskrivelse Description Pris / Price
Emilbee 55 Itr. Emilbee 55 litres
EMILBEES5 : Pumpe 12V, flow: 3,8 I/m, 2.8 bar * Pump :‘L2V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar 2.790,00
3 m slange * 3m delivery hose
* Spreijtepistol af rustfri stal * Delivery nozzle with inox spout.
Emilbee 55 litres
Emilbee 55 liter * 12V pumpe, flow: 3,8 1/ |* Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar
m, 2,8 bar * 3 m klar slange * Sprgjtepistol |* 3m delivery hose
EMILBEES5BATT i rustfrit stil * Batteriseet med 12 V * Delivery nozzle with inox spout. 4.650,00
genopladeligt batteri, billader og * Battery Kit composed of
tankmonteringsbeslag rechargeable battery at 12V
battery charger and installation slot
Emilbee 110 litri Emilbee 110 litres
* . * -~ .
EMILBEEL10 Pumpe 12V, flow: 3,8 I/m, 2.8 bar Pump .12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar 2.940,00
* 3 m klar slange * 3m delivery hose
* Sprgijtepistol i rustfri stal * Delivery nozzle with inox spout.
Emilbee 110 litres
Emilbee 110 liter * 12 V pumpe, flow: 3,8 | |* Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar
/'m, 2,8 bar * 3 m klar slange * * 3m delivery hose
EMILBEE110BATT |Sprgijtepistol i rustfrit stal * Batterisset med |* Delivery nozzle with inox spout. 4.800,00
12 V genopladeligt batteri, oplader og * Battery Kit composed of
tankmonteringsbeslag rechargeable battery at 12V
battery charger and installation slot
: . . Emilbee 220 litres
| LT Emilbee 220 liter * 12V pumpe, flow: 3,8 1 /], .
= 1 m, 2,8 bar * 3 m klar slange * Sprgijtepistol Pump 12V, flow-rate: 3,8 I/m, 2.8 bar 3.000,00
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* 3m delivery hose
* Delivery nozzle with inox spout.




